il 11 1 1111111 11111111!111111111
ННГУ-45241 w

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государстве11ное авто11ом11ое образовательное учреЖде11ие высшего образования

«Нац11011альный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

О 5. 09. 2023
Нижний Новгород

Об отмене приказа от 06.06.2022 № 275-ОД
«О деятельности ННГУ в условиях предупреждения
распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) на территории
Российской Федерации»

На основании Указа Губернатора Нижегородской области от 11.07.2023

№ 152 «Об отмене режима повышенной готовности», в связи с отменой с 12
июля 2023 r. на территории Нижегородской области режима повышенной
готовности, и признанием утратившим силу Указа Губернатора Нижегородской

области от 13 марта 2020 г. № 27 «О введении режима повышенной

готовности», исходя из состояния санитарно-эпидемиологической обстановки

на территории Нижегородской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу с даты издания настоящего приказа:
- приказ от 06.06.2022 № 275-ОД «О деятельности ННГУ в условиях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19) на территории Российской Федерации», с последующими изменениями,
внесенными приказом ННГУ от 30.08.2022 № 453-ОД.

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить
размещение копии настоящего приказа на официальном сайте ННГУ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице
подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об образовательной
организации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. ректора О.В. Трофимов